PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Ne GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 152/88

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador LAFAIETE

SILVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar para exercer as funções de Escrivao

Eleitoral da 27a Zona de Pires do Rio Go., o Sr. Benigno dos

Santos, Oficial do Cartório de Registro Civil e Pessoas Naturais

e Dispensar das mesmas funçoes o Sr. Jose Viana Borges.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE

GABINETE DA PRESIDENCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 11 DIAS DO MÊS

DE JULHO DE 1.988.

Presidente